INDICAÇÃO AO SENHOR PREFEITO DA
NECESSIDADE DE INTENSIFICAR
FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NA
CIDADE.

Senhor Presidente,

INDICAMOS ao Senhor Prefeito a necessidade
de determinar ao departamento competente intensificar a
fiscalização de trânsito na cidade, durante este período de
compras natalinas e de final de ano.

Justificamos nossa iniciativa uma vez que
procurado por munícipes, ouvimos relatos sobre a falta de
agentes de trânsito, em locais estratégicos para o
comércio. Sendo que a intensificação pleiteada evitaria
maiores complicações no trânsito, principalmente, em
horário de pico.

 Aguardando por agilidade no atendimento da
realização do serviço desta INDICAÇÃO, que visa oferecer
mais segurança no trânsito para condutores e pedestres
que veem a nossa cidade, durante o período de Natal e
Ano Novo.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 03 de Dezembro de 2020.

SARGENTO LÔBO
Vereador

Samuel

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003200310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-12-03T12:35:39-0300